

idarehaesi :

Edirne darüleytanı çarşısı

Telgraf adresi :

Edirne - Milli gazete

teslis tarihi 3 teşrinivevle 927

03-56 Edirne
02.2.1932

MILLİGAZETE

Cumhuriyetçi, Halkçı, Siyasî
Türk gazetesi

Abonesi :

Seneligi dört liradır
Pazartesi, Perşembe günleri
negredilir.

[Sayısı 5 kuruştur]

ARALIK

(yıl 2 : sayı 116)

(Perşembe)

(20 Kânunu evcl 928)

NURLU ALEME ..

Yeni harflerle intişar idebilmek için on beş günlük bir vakfeden sonra karilerimize ilk nüşhamızı taktim ediyoruz .

Bu mecdurî ve zarurî ta vakıfın özürlerini makbul telekkî buyurmalarını okuyucularımızdan dilerken bizleri çok feyizli , çok nurlu yollara sevkeden Ulu Rehberimiz Büyük Gazinin huzurunda dir kere daha minnetle , şükranla eğilmeği borç biliriz .

Türk kavminin en mesut devirlerini yaşatan ; saadetlerin , mazhariyetlerin en büyüğünü temin eden aziz halaskârın doğo rdoğu , milletin kabiliyet ve ulviyetine tevdi ettiği nice inkılâplar hiç bir milletin sahaifi şan ve şerefinde yeri olmıyan meşhur hadiseler içinde hiç şüphe yoktur ki en muazza m larında n biri de «Harf inkılâbı» dir .

Harf inkılâbı !, bu, öyle feyyaz bir tahavvüldür ki dunun seyyri nuranisi karşısın-

Kari !..

Noksanlarımızın maatte essüf henüz tamamlanmadı , kusurlarımızı affedeceğinize güv enerek sibi daha fazla beklemek istemedik .

En kısa bir zamanda her halde tekemmül edeceğimize emin olunuz .



HARP VE SİYASET SAHASINDA
OLDUĞU GİBİ İLİM ALEMİNDE DE
YÜKSEK KEMALINI ESİRGEMİYEN :
Ulu gazimiz

VELİOĞLU

İlse ve K. O. Mektebi fr anısrca muallimi ve gazetemi zin kıymetli yazarlarından aziz arkadaşımız Veli oğlu İhsan bey tahiri tedavide olduğu Necati B. pavyonundan sıhhatu afiyetle avdetetmişlerdir . Bir müddet daha istirahat edecek tir . Kendilerine en kısa bir zamanda tam ve kâmil sıhhatlar dileriz .

da cemiyetimize bahsedeceği nimetleri saymağı fazla buluruz .

Bugün , henüz iki ay evel mektebine gitmeğe başlıyan yavrularımızın seneler zarfında muayyen bir klišesini bile sökemedikleri kitablari yerinde güldür , güldür okudukları milli ve medeni sevimli yapıtlarını görüyor , görüyor da şöyle , böyle lisam öğrenilebilmesi için Arap ve Acem mevzuatına yordugumuz kafalarımıza , sarfettiğimiz emekle-

Yılbaşı Balosu

Belediyemiz tarafından yılbaşı münaseletiyle 31 Kânunueyel tarihine musadif pazartesi akşamı belediye salonlarında büyük bir balo verileceği haberalanmıştır .

rimize acıyoruz .

Sayıtlı günlerimize , bu gün için , en son kavaşın ; Kânunu evel tarihi ; « En sonra gelir bezme ekâbir » fehvasınca muhakkaktır ki onların en azemetlilerinden , en azizlerindedir .

Gazetemiz , bu kutsî mazhariyetten dolayı kari le rini tebrik ile bu varlıklı sahada kendilerine en kısa bir zamanda en faydalı bir şekil alacağını vadede .

Kadri Oğuz

C. H. F. V. Kongrası
H. şinasi P ş . Hz.in
Nutukları

14 Kânunuevel cuma günü şehrimizi teşrif buyuran mühterem müfettişimiz H. Şinasi P ş . Hz . , C. H. F. Vilâyet Kongrasını açarak mühtim bir nutuk iradedyedi ve ercümle dedi ki :

« Mühterem Kardeşlerim ; Asis ve mübeccel fırkanızın 928 senesi Vilâyetimiz kongrasını büyük bir istiharla açar ve cümlemize arzu hoşamediyer ve hepimizi hürmetle selamlarım .

Kahraman göğsünde müte addit harp ve eibalin kapanım ı yaralarını şada neşad günle rini , heyecanlı hatıralarını ta sıyan fedakâr ve behader bir asker şahametile tarihe itikâ eben pek sevgili Edirne de , Türk elinin fahri tarihi olan bu aziz köşede , küşatylediğim bu kongrada yalnız fırkanız cıradının değil , İstikâl inkılâp , Tecceddüt ve Medeniyet umdelerini maddeye , hayalden hakikata isaleden firka faaliyetinin Efikârı kimmeye samimî tavafuku itihabile bütün halk ın hissiyatine terceman oluğ una şüphem yoktur . » demiş ve sözlerine şun suretle nihayet vermiştir :

« Müteaddit defalar tesillâ görmüş bu azis ve mühterem şehri kurian mühtedir ve ma lir kumandan , sabitan ve efradına ve bahusus bunlar meyanında şehit düşen ulu ölüleri misre derin hürmet ve minnet darlığını ayrıca vadeder ve sözlerine Yşasın Pek sevgili ve büyük Liderimiz Gazi Hs . ve fırkanız ; Yaşasın Türk milleti ve vatanımız »

Pazadan sonra söz alan İ rka vilâyet idare hey' eü reisi Dr . Babattin B . de uzun bir nutuk irademiş ve bir senelik faaliyet raporuna okunmuştur .

Usulden olan muameletân icrasından sonra İntihabata geçilmiş ve :

Dr . Babattin , eczacı Ferit , müteakıt Hüseyin , tüccardan Fikret , avukat Cemal beyler ittifakla İntihap olunmuşlardır .

İdare hey' eü riyasete Dr . Babattin beyi İntihabetmiştir . Yeni İbare hey' etini tebrik eder ve bilhassa muvaffakiyetlerini candan österiz .

